

Bredegade Gaard ApS

Hasserisvej 143

9000 Aalborg

CVR-nr. 37818925

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2018

Dirigent

Navn: Lars Beltoft Ørbæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bredegade Gaard ApS
Hasserisvej 143
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37818925

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Lars Beltoft Ørbæk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og drive udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et overskud efter skat på 783 t.kr. Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31.12.2017 udgør 1.086 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.120.175	614
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		549.610	0
Personaleomkostninger	1	<u>(134.142)</u>	<u>(20)</u>
Driftsresultat		1.535.643	594
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(531.643)</u>	<u>(270)</u>
Resultat før skat		1.004.000	324
Skat af årets resultat	3	<u>(221.040)</u>	<u>(71)</u>
Årets resultat		<u>782.960</u>	<u>253</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>782.960</u>	<u>253</u>
		<u>782.960</u>	<u>253</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Investeringsejendomme		26.500.000	25.950
Materielle anlægsaktiver	4	26.500.000	25.950
Anlægsaktiver		26.500.000	25.950
Andre tilgodehavender		27.171	0
Tilgodehavender		27.171	0
Likvide beholdninger		7.252	527
Omsætningsaktiver		34.423	527
Aktiver		26.534.423	26.477

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		<u>1.036.226</u>	<u>253</u>
Egenkapital		<u>1.086.226</u>	<u>303</u>
Udskudt skat		<u>229.000</u>	<u>15</u>
Hensatte forpligtelser		<u>229.000</u>	<u>15</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>18.401.680</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>18.401.680</u>	<u>0</u>
Bankgæld		849.814	20.538
Deposita		421.900	345
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.338.114	5.128
Skyldig selskabsskat		7.040	56
Anden gæld		<u>185.649</u>	<u>92</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.817.517</u>	<u>26.159</u>
Gældsforpligtelser		<u>25.219.197</u>	<u>26.159</u>
Passiver		<u>26.534.423</u>	<u>26.477</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	253.266	303.266
Årets resultat	0	782.960	782.960
Egenkapital ultimo	50.000	1.036.226	1.086.226

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	130.803	20
Andre omkostninger til social sikring	2.556	0
Andre personaleomkostninger	783	0
	134.142	20
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	153.593	81
Renteomkostninger i øvrigt	378.050	189
	531.643	270
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	7.040	56
Ændring af udskudt skat	214.000	15
	221.040	71
		Investe- rings- ejendomme kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		25.950.390
Kostpris ultimo		25.950.390
Årets dagsværdireguleringer		549.610
Dagsværdireguleringer ultimo		549.610
Regnskabsmæssig værdi ultimo		26.500.000

Selskabets investeringsejendomme består primært af erhvervslejemål og enkelte boligudlejning. Ud af den samlede omsætning udgør erhvervsleje 86%.

Noter

Der har været mindre tomgang i regnskabsåret.

Investerings ejendomme er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 4,89% pr. 31.12.2017.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 2,5 mio. kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne.

	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>18.500.000</u>
	<u>18.500.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Beltoft Holding ApS som administrations selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations selskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld med Nordjyske Bank er deponeret ejer pantebrev nom. 15 mio. kr. i fast ejendom.

Endvidere er selskabets ene bankkonto pantsat vedrørende byggekonto. Saldoen på kontoen udgør 3 t.kr. pr. 31.12.17.

Prioritetsgæld er sikret ved pant i Investeringsejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendom udgør 26,5 mio. kr.
